EDITAL Nº 13/2016 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO TOP ESPANHA/2016.

                 A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo de

candidatos à Bolsa TOP ESPANHA/2016 objeto do Edital nº 13/2016 - Prograd, conforme o quadro

abaixo:

CLASSIF. NOME CRA

1° Laura Cordeiro Gomes 9,47

2° Bruna Beatriz Pedroza de Melo 9,45

3º Ana Flavia Rufino de Moura 9,39

4° Vitor Silva Damaceno 9,30

5° Nívea Maria Freitas de Souza 9,21

6° Talita Pereira de Almeida 9,19

7° Karina Rocha Araujo 9,16

8° Dayany Soares de Carvalho 9,08

9° Alessandra Alves 8,94

10° Andressa Regina Medeiros Nogueira 8,92

11° Beatriz Rafaelly dos Santos da Silva 8,85

12° Thayrine Cardoso de Oliveira 8,73

13° Irlen Maycon Pereira da Silva Paiva 8,45

14° Silvia Araújo de Menezes 8,40

15° Marianne Salomao Kriebel 8,25

6.4. Do resultado preliminar da seleção de bolsas de mobilidade, será aberto o prazo de 24 (vinte e quatro)

horas para recurso, a ser protocolizado perante a Coordenadoria de Apoio a Programas de Iniciação

Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME), Secretaria do Centro Multidisciplinar ou Secretaria do

Centro de Educação e Letras e julgado pela Comissão do Processo de Seleção de Bolsas TOP Espanha.

6.5. O resultado final da seleção de bolsas de mobilidade será divulgado no dia 29 de abril de 2016 no sítio

eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco AC, 27 de abril de 2016.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.ufac.br/